118(Court Matter	रोहिणी कोर्ट, नई दिल्ली					1		بالنسخينيين			
36	ਦ <b>ਦੇ</b> ਲਰੇ			••••••••••••••••••••••••••••••••••••••	आऊटलेटख्केट. सं.			ىسىئىسىتىسىسى ئىلىنىسىتىسىتى	2 सेट 1 सेट	U	
रमेन्ट निविदा सूच	ाना संख्या 196-एस/71/2017-2018/	11.4	एस. '95.'5 एन	एम. ३४ए: डब्ल्यू/२	, 1500 आरपीएम, प्रो ब्रेक 3एसी 400	वी 50 हर्ज. बिद	फैन आरईएल. मे	टर इनकोडर -	.1 710		
पथ सामाल को बना	जीआरएसपी दिनांक-06.02.2018 । एव संभरण हेतु मुख्य अभियन्ता∕टी एस पी. उत्तर	a	ोआई. 1 एम वी	3) बियरिंग फॉर एन	निल बॉक्स ऑन टॉप प्रोरड मेक्स स्पीड, वा	यब्रेशन ग्रेड एसआ	र-शाफ्ट एवं फ्लैंब	। एक्यूरेसी आर	फिटेड		afonona nanany
र्यायल बड़ौदा हाऊस,	नुई दिल्ली ईप्रकोयरमेन्ट सिस्ट्म निविदाएँ आमंत्रित	ff	<b>त्रनिश</b> (आरएए	ल-7016) कैटें, से	फरॉम ड्राईव एंड टू -1 पीएच 7133-2	. एनएफ 02-0-ए	लए 3, समिस मेव	F	ю. чс. s		
a. It is a second se	18-उ.रे. नियिदा खुलने की तिथि 09.03.2018	ē	ाईन फिल्टर 5 ए' एम/सी शॉप	5 केडब्ल्यू कैट. सं. की डाईब्स के लिये	.6एसएल३०००-०बी ।	ोई25-5एएओ सी ्र	मंस मेक, सीएनस	ो एम/सी	। सेठ		
here is a second se	लि का वियरण डीएसओ की ड्राइंग एवं आईआरएस	f	सन कोनस सब्	मिटर 1 एफटी 6 लीग 1 एफटी 3 )	70एनएम, 100 के, कॉर पावर एंड सिंग	1500(आरपीएम नल क्रतेक्टर आज	। नैचुरल एयर कू ज्यगोडग कनेक्टर	लिंग 1 एम डायौक्शन	2 सैट		
केशन टी-47,2006 Ar 1ब तक संशोधन सहित	nendment2 of Dec.	l l i	गविस्वयल खाईव	. एंड एनकोडर सिंस	टम-इंक्रेमे्टल एनको खेग बेक वायब्रेशन	डिर (प्रेनकोडर 1	-2048) जिद	फेटिड की 🌅	टे. स	K	<u>al</u> t
	रस क्रॉसिंग, 1 in 12, स्लीपर सं: 64 से 1608		। एफटी 6108	-8एबी71-4 एएओ	सीमंस मेक नीडबेक मोड्यूल 5						્રાષ્ટ
2 जीआरएसपी, सी ए	सैट कुएस, क्रॉसिंग, 1 in 8.5, स्लीपेर स. 41 से 1726		ट्रनल कूलिंग,	मेन्स कोन्टेक्टर वि	नाडवक माड्यूल 5 द ब्रेक कोन्टैक्ट. कैटे	.अ.गा.जाडक्लायु टे.स (एसऐन 11	,45-1बी एओअ	াई-ओঙীয			<b>ير</b> ان ا
3 जीआरएसपी. सी एम	रस क्राँसिंग, 110, 16, टी 5693 हेतु. 32.सेट			<u>थि-21-3-18</u>		Name Alexandre	alian and a second s				a ga W V
4) एसईजे पेड़ टी. 4 4	159 नग		गेटृः यदि बोलीव	गुरों द्वारा निविदा दस्ता	वेजों को डाजनलोड वि	किया गुरा है तो नि	वदा दस्तावेज की	कीमत लागू तुह	BRITI -		Ы Шу Э. Ж.
s जीआरएसपी, डरेलि	1रिवर्च, 1 in 8.5, 60kg. T- 6068			नई दिल	नी, दिल्ली	के जेच्च	न्यायालय	<b>À</b>	1. 	· Article Research	ેલ મન્ત તેલ મન્ત
<ul> <li>जोआरएसपी, डरेलि</li> </ul>	सैट 1रिवेच, 1 In 8.5, 52kg, T-5836 415			K	(मूल कंपनी फिन्टिगम	क्षेत्राधिक 1050 के	गर) मामचेः मे	аян			
「「「「「「「」」」	सेंट 1 स्विंग्र, 60kg, 1 in 8.5, (LH) T-8007 108		. समन	कम्पनाज् प्रकाशन (	प्रधिनियम, प्रा.) लि. (प्र	1900 पर वि. परिस	गराण म मापन में	ोके माम	ले में		an.
	48 (A)				सी: पी. नः	178 / 20	08				enter conter e
मय (रु	लागत वयाना राशि कार्य पूर्ण करने की में) (स.में) अयधि		भूमि तथा भव	ल जो 40/2-A, Sil	e IV. industrial Ar	सूचना ea. Sanibabad,	Ghaziapad (U	P) और प्रसेट	तथा चल		ele au de
14:30 बजे 74,56,	171:42/- 1,49,200/- 07 साह नविदाओं का पूर्ण विवरण (निविदा /प्रपन्न सहित)		जहाँ है तथा	जो है आधार" पर	Tower, 115, Colle ब्रिक्री सूचना में, टे	ige Street, Calci वर्णित कंपनी (प्र	)lla रिधन, ह. क 13. परिसमापन	ाषक्रा कृत्ति मे) की संपर्ि	एःजसा ७ ते के लिए		
iov.in पर उपलब्ध है।	509/2018	2.	उपरोक्त कथि		त्ते का निरीक्षण 17		2422018 रि	थि को सुबड़.	11.00 बजे		क्षेत्र के साम् ।
	रेवा में मुस्कान के साथ के किन्द्र के	- I ( I ( )	ਸਤਰਗਣ ਜਿੱਥ	बजे किया जा सके इफे पर "मैं: सुमन	चकाणन (पाः) लि	(प्रोवि, परिसमा	पत्त में) के लिए	प्रस्तावः भूसि	तथा भवन		•ங5்®
र्यपालक अ	भियंता का कार्यालय		00-4-0010	के जट्य में महरू	िन और नीलामी वि निविदाएँ 12–3 ालय, 8वा तल, ऐ	3-2018 तक या	' उसक पहले व	गयालय समय	1, आथकत 👔		म् गिगक
न एवं स्वच	उता, प्रमण्डल, लातेहार।	a se gerra	परिसमापक दिल्ली उच्च	विल्ला उच्च न्याय न्यायालय में सहा	ालय, ध्या तल, ९ पक रजिस्ट्रार (के हुँच जाना चाहिए	ायनः, लापर्गुनाय पनी); कमरा नंब ( बगाना रकम-व	र 8 ऐं बेरमन्ट, के रुप में 'अधिव	दिल्ली उच्च इत परिसमाप	न्यायालय क.दिल्ली		1 Antonio
	Dated	$\square$	नइ दिल्ला क्र	पक्ष में देय बैंक ड्र	पुर अथवा पे आर्ड	र संलग्न करें ।		Date/Time	Date for.		
	Detailed survey, designing and drawing provision	n Sr	Name of the Company	Assets	Location	Reserve Price (In\Rs,)	EMD 10%	of Inspection	opening		
	of RCC Tower, RCC Sump, Clear Water Rising Main & Distribution System & Its allied works to	7 1	M/s.	Lot No. 1)	40/2-A, Site IV, Sahibabad	10,08,00,000/-	1,00,80,000/-	17-2-2018 &	22-3-2018		
	Dedicated Residential School and adjoining Totas Netamat under D.W. & S. Division Latena			Premises, Land &	Industrial	े के बिर्म से सिंह स		24-2-2018			
	von Tum Key Basis		Ltd, in	Building (Plot	Area (U.P):						
राशि (लाख में)	222.54 लाख (हो करोड़ बाईस लोख चौबन हजार) क0 मा	al	C.P. No. 178/200	5159 Sq. Yards)(The							2000 A 20
Sand and the second s	4.45 (चार लाख गैतालीस हजार) रू० मात्र		8	Lease deed			8. J				
Contraction of the second s		コンピン		UPSIDC on 21-9-1983)		15,28,000/-	1,52,800/-				an a
करने की कुल अवमि	18 माह + (तीन माह ट्रायल एवं रत)				1) Late Maria - Dia Veri		5 1 ALCORDER 1970				
िराशि (लाख मे) कुडुने की कुल अपसि किंकी अन्तिम सुध	98.03.2016 को 6:00 बजे शाम तुक			Lot No. 2) Flat, area of	Unit No. 3A/1, 3rd Floor,	[] (* 1917) [] (* 1917)					C Suddinguight
करने की कुल अयमि सिंकी अन्तिम ग्रम ते (BG) एवं ररिणाम	98.03.2016 को 5:00 बजे शाम तक 10.03.2018 को 5:00 बजे अपराहन तक कार्यपालक अभियंत			Lot No. 2)	3rd Floor, White Tower, 115, College	21 - 11 - 22 390   3   3					25
करने की कुल अपमि स्थि की अन्तिम पुध मुद्द (BG) एवं परिणाम मुद्द्य ज़मा करने का	98.03.2016 को 6:00 बजे शाम तुक			Lot No. 2) Flat, area of the flat 293	3rd Floor, White Tower,	21 - 11 - 22 390   3   3					9/
करने की कुल अपमि सिंह की अन्तिम पुधा में (BG) एवं परिणाम मुद्य जमा करने का थि एवं समय दे बेठक (Pre-bid	98.03.2016 को 6:00 बजे शाम तक 10.03.2018 को 5:00 बजे अपराहन तक कार्यपालक अभियंत पेयुजल एवं स्वच्छता प्रमंडल लातेहार के कार्यालय में। 26.02.2018 को अपराहन 3:00 बजे क्षेत्रीय मुख्य अभियंत			Lot No. 2) Flat, area of the flat 293 Sq. Feet Moveable	3rd Floor, White Tower, 115, College S, t r e e t , Çaloutta. Unit No. 3A/1,	21 - 11 - 22 390   3   3				1	57
करने की कुल अपमि सिंह की अन्तिम पुधा में (BG) एवं परिणाम मुद्य जमा करने का थि एवं समय दे बेठक (Pre-bid	98.03.2016 को 6:00 बजे शाम तक 10.03.2018 को 5:00 बजे अपराहन तक कार्यपालक अभियंत पेयजल एवं स्वच्छता प्रमंडल लातेहार के कार्यालय में। 26.02.2018 की अपराहन 3:00 बजे क्षेत्रीय मुख्य अभियंत पेयजल एवं स्वच्छता विभाग, रोजी प्रशेत रांगी के			Lot No. 2) Flat, area of the flat 293 Sq. Feet	3rd Floor, White Tower, 115 College Street, Calcutta. Unit No. 3A/1, 3rd Floor, White Tower,	22,000/-				ALCII	Service N
करने की कुल अयमि सि की अन्तिम सा भि (BG) एवं ररिणाम मुल्य जमा करने का थि एवं समय वे बेठक (Pre-bid g) की तिथि/समय	98.03.2016 को 6:00 बजे शाम तक 10.03.2018 को 5:00 बजे अपराहन तक कार्यपालक अभियंत पेयजल एवं स्वच्छता प्रमंडल लातेहार के कार्यालय में। 26.02.2018 को अपराहन 3:00 बजे क्षेत्रीय मुख्य अभियंत पेयजल एवं स्वच्छता विभाग, रोची प्रशेत रांची के कार्यालय में। 42.03.2018 को 11:30 पूर्वाहन में			Lot No. 2) Flat, area of the flat 293 Sq. Feet Moveable	3rd Floor, White Tower, 115, College S,treet, Calcutta. Unit No. 3A/1, 3rd Floor, White Tower, 115, College S,treet,	22,000/-				Suller!	
कुरूने की कुल अयसि स्थि को अन्तिम स्थ ने (BG) एवं दरिशाम	98.03.2016 को 6:00 बजे शाम तक 10.03.2018 को 5:00 बजे अपराहन तक फार्यपालक अभियंत पेयजल एवं स्वच्छता प्रमंडल लातेहार के कार्यालय में। 26.02.2018 को अपराहन 3:00 बजे क्षेत्रीय मुख्य अभियंत पेयजल एवं स्वच्छता विभाग, रोची प्रशेत रांत्री के कार्यालय में।		निविदाएँ 2	Lot No. 2) Flat, area of the flat 293 Sq. Feet Moveable Assets	3rd Floor, White Tower, 115, College S, t r e e t , Calcutta. Unit No. 3A/1, 3rd Floor, White Tower, 115, College	22,000/-	2,200/-	ग्यः नर्द्ध दिल् को उपस्थि	भी (फोर्ट न ति में खोली	14-02-201	

Janilo and Andre

зесона ана ини-ріасеа топенналі потяриг пом just four points in the race to join leaders Man City in next season's Champions League. AFP

Ustersungs, as well as the League Cup final against Manchester City later this month. AGENCIES

艦

	·	I IICXL St		impions League	2. AF	P		<u>ا</u>	montn. Ad	GENCIES			·	-
	Pre-QL Electrical Separate a Furnishing C	DBI BANK alification of Interior Contractor For Eas oplications are Invite ontractor & Electrical C	or Furnishing It Kidwal Nag d for pre-qua contractor at Eas	Effection of Interior st Kidwai Nagar, New		THE NEW INDIA ASSURANCE CO. LTD. Regd. & Head Office: Marine Cargo Technical Department, 4th Floor 87, M.G. Road, Fort, Mumbai- 400 001. The New India Assurance Co. Ltd. invites online offers in two bid system from interested and eligible venders for following tender –								
Å.	2018 upto 3	<ul> <li>Last date for submis</li> <li>00 pm. For further demin Notices &amp; Tenders</li> </ul>	etails please vis	tion is February 23, sit Bank's website at	[	S. No.		Tender			er No.		ate of	
)Q  18  ॉक	Note: Any further addenda/corrigenda/extension of dates/ clarifications/responses/ to bidder queries in respect of above shall be posted only in Bank's website and no separate notification shall be issued						SOLU	der for ON JTIONS FO GO INSUR	OR MARINI	2.1	CTD/HO/ 2-2018/01		/2018,	
In newspapers.TriDate:- February 14, 2018Dy, General Manager (IMD)Office of the Superintending Engineer,						The participating vendors have to quote through e-Procurement URL portal <u>https://newindia.eproc.in</u> . Tenders will be accepted through online mode only. For further details, visit our website								
ork: 18,E-1	s. Circle nuil Id sec	e, Sambalpu	ir. Dolenin		Ţ	<u>http://</u>	/newi	ndia.co.ir	<u>1</u>	λ. 		DGM (N	ACTD)	
Rural n exp	Works Ci erienced &	RWCSBP-22 No: rcle, Sambalpur & eligible bidder year 2017-18.	on behalf of	f Governor of	Γ	IN THE HIGH COURT OF DELHI AT NEW DELHI								1
oncern ith He	ed E.E. adguartars	Socurity Cost of Amount Bid (In Docuri lakhs.) nt(Rs., (Ou-line) (Ou-	ne blitder	Period of Completion (locluding rainy, summer	•	(ORIGINAL COMPANY JURISDICTION) IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 1956 AND IN THE MATTER OF								
fey.up		(Figure Inv) appending in DTCN is final)	-	Refestival)	8	M/S	5. SU	iman ph		N (P) LTL 0. 178/200 NOTICE	8		2N.)	
Rural	4 SEngineer Works Deogarh	5 6 3.00 10,000 (On-line) (On-lin		8 15(Fifteen) calendar months		Land &	Buildin	ng situated at	Where is and where is a state of the state o	natever there i Industrial Are	s Basis" are i a, Sahibabad	l, Ghaziaba	d (U.P) &	
		uld be submitted o rissa.gov.in. (https				Calcutta Sale No	ta belon otice.	nging to the C	ompany (In Pro	v. Liqn.) respe	ictively and d	luly mentior	ned in the	
	, of Tandar r bidding	Lost dato& time for	ta	e of opening of ndor		2. The property in question of the above said Company can be inspected on 17-2-2018 & 24-2- 2018 from 11.00 a.m. to 4.30 p.m.								
m	To 4	Becking clarification 5	Technical Bid 6	Financial Bid		3. The tender should reach the Asstt. Registrar (Company), Room No. 8-A, Basement, Delhi High Court, Sher Shah Marg, New Delhi. However in terms of Court Order dated 23-1-2018, the tender also be submitted before the office of Official Liquidator, High Court of Delhi, 8th								
2018 A.M.	07.03,2018 up to 4.00 P.M.	06.03.2018 up to 4.00 (°.M.	08.03.2018 at 11.00 A.M.	15.03.2038 at 13.00 A.M.		before '	12-3-20	018 during th	hawan, Khan Ma le working hour OF M/S. SUMAI	s of the Hon't	le Court in s	sealed cove	r marked	
if requ	uired shall : BB	/-Raujan Kumar Ka perintending Engine	aly. ar	,, go ,		Land 8 accomp	& Build panied :	ling and mo with a Dema	veable items n nd Draft or Pay	nentioning C. Order drawn i	P. number a n favour of th	and date o	f auction	
	Rural,	Works Circle, Sam	balpur			Sr. Nam	ne of he	Assets	Location	Reserve Price (in Rs.)	EMD 10%	Date/Time of Inspection	opening	
perintending Engineer partment Uttarakhand dwani Distt Nainital (Uttarakhand) Ihld@rediffmail.com Website: http://pwd.uk.gov.in					1	I. M/s. Sum Prak an (F Ltd. i C.P.	. Lonan Fa kash Pi P) La in Bi . No. 5		40/2-A, Site IV, Sahibabad In dustrial Area (U.P).	10,08,00,000/-	1.00,80,000/-	the second s		
Dated : 12/02/2018 selection of Authority's Engineer					•	178/: 8	/200  Yá  Le  e)	ards)(The ease deed xecuted by PSIDC on						site
<b>n Tender Notice</b> ways (MORTH) through Superintending Engineer, ) Invites RFP from eligible consultancy firm for							21 Le	1-9-1983) ot No. 2) lat, area of	Unit No. 3A/1, 3 rd Floor,	15,28,000/-	1,52,800/-			LA L
prity E	ngineer		, 				th		White Tower, 115, College Street,		•			a l
S	tate	Project Leng (Km)/ Project	ct	signment period				loveable	Calcutta. Unit No. 3A/1,	22,000/-	2,200/-			lines
 	4	Cost (Cr.) 5	<b>  ( </b>	Vonths)				ssets	3rd Floor, White Tower,	25,0001-		  -		F
Jttar	akhand	31.800 km. Rs 223.74		onstruction) laintenance)					115, College Street, Kolkata.					
						High C time.	Court, N	lew Delhi in th	on 22-3-2018 I ne presence of s	uch tenderers	who may like	e to be pres	ent at that	
	<ul> <li>5. The bidder shall enclose the photocopies of their PAN card along with the bid/tender.</li> <li>6. That in case the court deems appropriate, open bidding shall be held on the date of auction or so soon thereefter as the Court may deem fit.</li> </ul>													



## ট্ট্যাক-এর সুদৃঢ়করণ

ভারতের রাষ্ট্রপতির তরফে, প্রিন্সিপ্যান্স চিফ ইঞ্জিনিয়ার, মেট্রো রেলন্ডরা, মেট্রো রেল 'ভবন, ৩৩/১, জে. এল. নেহরু রোড, কলকাতা - ৭০০০৭১ নিম্নোক্ত কাজের জন্য ই-টেন্ডার আহান করছেন ঃ কাজের নাম ঃ এসএসই/পি.ওয়ে/ও অ্যান্ড এম/নর্থ অফ মেট্রো রেলওয়ে, কলকাতার অধীনে হহি স্পীড ট্রায়াল রান্ডের জন্য ক্রেএসএইচওয়াই থেকে কেসিডব্লসি-এর মধ্যে কিমি ০৩/১২ (সিএইচ ৩.৬০০) থেকে ৭/১৪ (সিএইচ ৭.৭০০)-তে ট্রাক-এর সূদ্যকরণ। টেন্ডার মৃদ্য ঃ 🕈 ৭২.৬০.৫২৪/- (আন.)। টেন্ডার गथित भूना ३ ₹ «,०००/-। वासनः तामि ३ ₹ ১,৪«,২২०/-। काज भाष कतात भाषाम ঃ ৯ (নয়) মাস। বন্ধের তারিখ ঃ ২৩.০৩,২০১৮-এর দুপুর ১২.০০টা। টেন্ডার নথি ও অন্য বিশাদ, ওয়েবসাইট www.ireps.gov.in থেকে পাওয়া যাবে। উপরের ওয়েবসাইটে কেবল ই-টেন্ডারিং-এর মাধ্যমেই টেন্ডারের বিডিং স্কমা দিতে হবে। এই টেন্ডারের জন্য ম্যানয়াল অফার অনমোদিত নয় ও কোন ম্যানয়াল অফার জন্ম হলে গহীত হবে না এবং তৎস্ফণাৎ বাতিল হবে।

সংক্ষিপ্ত ই-টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি নং ঃ সিভিল-২২৫৯-২০১৮ (ওপেন) তারিখ ঃ ১২.০২.২০১৮ নিরাপদ

Const

- ADETH পরিচ্ছন

ন্যাদিল্লি-তে দিল্লি হাই কোৰ্ট (অরিজিনাল কোম্পানি অধিক্ষেত্র) ১৯৫৬ সালের কোম্পানিজ আ্যাক্টের বিযয়ে এবং নিমোত্তের সম্পর্কে মেসার্স সমন প্রকাশন (প্রাঃ) লিঃ (ইন পিতাারওডি এলতাাইকিউএন) সি.পি নং - ১৭৮/২০০৮ বিক্রম বিজ্ঞপ্তি

- বিক্রম বিজ্ঞপিতে বর্ণামথতাবে উল্লিখিত এবং বর্ণাক্রমে কোম্পানি (পিআরওভি এলফাইনিউত্রন)-এর মলিকানামীন ৩৬/১, ৪৭ তল, হোয়াইট টাওয়ায়, ১১৫, কলেজ স্টিট, ক্যালকাটা ৩০ অবস্থিত ফ্রাট ও অস্থাব্য দ্রুরামি এবং ৪০/২-এ, সাইট - ৪, ইন্ডাস্ট্রিয়ান এরিয়া, শাহিতানাম, গাজিয়াবাম (উত্তরপ্রদেশ) তে অর্বস্থিত জমি ও বাড়ির বিক্রন্যার জন্য "যেখানে যে অবস্থায় আছে এবং সেখানে যা কিছ আছে ভিষিতে" সিল করা টেডাৰ আহ্বান কৰা হচ্ছে।
- ২, উপরোক্ত কোম্পানির সম্পত্তি ১৭-২-২০১৮ ও ২৪-২-২০১৮ তারিখে সকল ১১টা থেকে বিকেল সাড়ে ৪টের মধ্যে পরিদর্শন করা যাবে।
- ৩. টেন্ডার আসি, রেডিস্টার (কোম্পানি), রুম নং ৮এ, কেসমেন্ট, দিল্লি হাইকোর্ট, শের শাহ মার্গ, নয়াদিন্নি-ডে পৌছাতে হবে। মাইত্রেক ২৬-০১-২০১৮ তারিখান্ধিত আমালতের আয়ন্দশাবলে নিম্নে নারনার টাকার প্রেমিনত নথাচিন্নি-তে প্রদেয় অফিসিয়াল লিকইডেটর, দিল্লি-এর পক্ষে ডিমান্ড ড্রাফট অধনা পে অর্ডার সহ নিলামের তারিখ এবং সি, পি নম্বর উল্লিখিত অস্থাকর প্রব্যাদি এবং জমি ও যাড়ির জন্য সিল করা থাতে "মেসার্স সমন প্রকাশন (গ্রাঃ) লিঃ (ইন পিআরওডি. এলআইকিউএন) এর বিষয়ে দর প্রত্তাব" লিখে মহামান্য আদালতের কান্দ্রের সময়ে ১৩-০৩-২০১৮ ডারিখে অধনা তার আগে নিলামের তারিখের পূর্বে দিলি হাইকোর্ট, ৯ম তল. এ উইং. লোকনায়ক ভবন, খান মার্কেট, নয়াদিল্লি-তে আফসিয়াল লিকুইডেটর-এর অফিসের সমীপেও টেন্ডার ন্ধার্ম মিতে হবে।

	কোম্পানির নাগ	ভ্যাবেস্ট	খ্রান	সংরক্তিও মূলা	ইএমডি ১০%	পজিনশলৈর তাহিষ/সময়	টেডার বেলার বারিশ
۶.	মেসার্স সুমন প্রকাশন (প্রা:) লিঃ সি.পি নং ১৭৮/ ২০০৮	গটি নহ. ১) ফ্যান্টরি শ্রেমিৎসস. ভামি ড বাড়ি (৫১৫৯ বঃফুঃ মালের ফুট) (২১-০৯- ১৯৮৩-ডে ইউপিএসখাইডিসি	৪০/২-৩, মাইট ৪. শাহি বাবান ই ডাস্ট্রিয়াল ত্রিয়া (উত্তরপ্রক্রেশ)	, aco, oo, 40, at	2'00' <u>40</u> '000\-	₹8-2 ₹05¥	24-0-2038 8

ĺ		দ্বারা সম্পাদিত লিজ ডিড)					
		ম্পট নং. ২) ফাটি, ফাটের এরিয়া ২৯৩ বর্গমুন্ট	ইউনিট নং- ৩৫/১, ৪র্থ ৬ল, হোয়াইট টাওয়ার, ১১৫, কলেজ সিটি, কলেকাটা	38, <b>36,000</b> /-	3,R2,000/-		
		অস্থানর অ্যাসেট	ইউনিট নং- ৩৫/১, ৪র্থ ৩ল, হোয়াইট টাওয়ার, ১১৫, কলেজ স্ট্রিট, কলকাজা	23,000 <u> </u> -	4,400]-		
1	টেন্ডারদাত	চার্ট, নয়াদিল্লি (কোঁ । উপস্থিত ধাকতে ৭ ক ডাক/টেন্ডার সং	ধারেন তামের উপ	ন্থিতিতে টেন্ডাৰ (	খালা হয়ে।	২০১৮ তারিং	খ যে সকল

- ৬. কোনওজেরে আমালত যথাযথ মনে করলে নিলামের তারিখে অথবা তারপরে আদালত যখন উপযুক্ত মনে করবে ওখন অবাধ ডাক অনুষ্ঠিত হবে।
- ৭. বিস্তারিত তথ্য এবং "বিক্রমের নিয়ম ও শার্তাবলী"-র কপি অফিসিয়াল লিকুইডেটরের প্রয়েবসাইট খেকে ডাউনলোড করা ধাবে এবং এটি যে কোনও ফাল্লের দিনে সকাল সাড়ে ১০টা থেকে বিকেল ৫টার মধ্যে নিম আফরকারীর অফিস থেকেও সংগ্রহ ফরা যাবে।
- ৮. যে কোনও পার্টির জন্য ওই সময়ে আদালতে জন্ম মেওয়া বায়নার টাকার অর্থাক্ষের জন্য ব্যাদ্ধ ড্রাফট প্রচন্ত এমনকি আদালতের সমীপে তার ডাক জন্ম দেওয়া অবাধ রয়েছে।

উপরোক্ত তথ্য পাওয়া যাবে ওয়েবসাইট : www.mca.gov.in এবং www.delhihighcourt.nic.in-তে। তারিখ : ৯ ফেরুয়ারি, ২০১৮ স্থা/-

(ডি. কে সিং)

অফিসিয়াল লিকুইডেটন, দিল্লি হাইকোট

৯ম তল, এওবি উইং, লোক নায়ক ভবন, খান মার্কেট, ন্যাদিল্লি-১১০০০৩, ফোন নং - ০১১-২৪৬৯৩৩৯৩, ২৪৬৯৩৩৯৪, ফ্যাক্স নং - ২৪৬৯৩৩১৪

Copyright © 2016 Pratidin Prakasani Pvt Ltd. All rights reserved | Made in GLOBOPEX (http://www.globopex.com)